
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

       Quinta-feira, 06 de abril de 2017			   Ano II | Edição nº 232			   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
  Decretos	 2
Licitações e Contratos	 2
  Contratos	 2
  Comunicados	 2



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

       Quinta-feira, 06 de abril de 2017			   Ano II | Edição nº 232			   Página 2 de 3

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N. 2.584 de 04 de abril de 2017.
REVOGA O DECRETO MUNICIPAL 
N. 2.538, DE 01 DE NOVEMBRO 
DE 2015, QUE DISPÔS SOBRE 
A DENOMINAÇÃO DA CRECHE 
ESCOLA DO DISTRITO DE 
MACUCOS, MUNICÍPIO DE 
GETULINA.

O Prefeito Municipal de Getulina, ANTONIO CARLOS 
MAIA FERREIRA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, em especial a Constituição Federal e 
a Lei Orgânica do Município, e,

Considerando o que dispõe o artigo 23, incisos XVI 
e XX da Lei Orgânica do Município, determinando que 
os nomes dados a próprios públicos somente podem ser 
autorizados mediante aprovação pela Câmara Municipal,

Considerando que o nome dado a creche escola 
localizada no Distrito de Macucos - José Carlos Alvares 
- foi concedido por meio de decreto, indo contra a devida 
legalidade,

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado o Decreto Municipal n. 
2.538, de 01 de novembro de 2016, que dispôs sobre a 
denominação da Creche Escola localizada no Distrito de 
Macucos.

Art. 2º - Este Decreto entre em vigor na data de sua 
publicação.

Getulina, 04 de abril de 2017.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.

FÁBIO GARCIA

Assessor de Secretaria

Licitações e Contratos

Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Extrato de Contrato

Contrato nº 012/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Getulina

Contratada: Mauro Sérgio Caneto ME

Objeto: Prestação de serviços de assessora e 
consultoria na área da Administração Pública com 
elaboração, acompanhamento e gerenciamento 
administrativo na execução de projetos, convênios 
e contratos juntos aos Ministérios, Secretarias, 
Departamentos e Órgãos do Governo Federal

Valor: R$-7.875,00

CAE: 3.3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: 04/04/2017

Antonio Carlos Maia Ferreira

Prefeito Municipal

Comunicados

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
Resultado de Julgamento

Processo nº 018/2017

Convite nº 004/2017

Objeto: Contratação de empresa para locação e 
montagem de estrutura para a realização da 37ª Festa do 
Peão de Getulina

A Comissão de Licitações após analisar os documentos 
habilitou as empresas participantes por apresentarem 
a documentação exigida no Edital nº 017/2017 e após 
a análise das propostas classificou em primeiro lugar a 
proposta da empresa André Ricardo do Nascimento ME 

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

       Quinta-feira, 06 de abril de 2017			   Ano II | Edição nº 232			   Página 3 de 3

pelo valor de R$-75.000,00 (setenta e cinco mil reais), 
em segundo lugar a proposta da empresa LF Eventos 
Produções Artísticas e Culturais Ltda ME pelo valor de 
R$-77.000,00 (setenta e sete mil reais) e em terceiro lugar 
a proposta da Empresa de Rodeios e Eventos Iacanga 
Ltda ME pelo valor de R$-79.900,00 (setenta e nove mil e 
novecentos reais. Diante da ausência dos representantes 
das proponentes publique-se o resultado abrindo prazo 
para interpor recursos previstos no artigo 109 da Lei 
Federal nº 8.666/93, decorrido o prazo sem manifestação 
subam-se os autos a autoridade superior para a devida 
adjudicação e homologação se entender viável para a 
Administração.

Getulina: 05 de abril de 2017.

FÁBIO GARCIA

Presidente da COJUL


		2017-04-06T08:41:21-0300
	Getulina
	WANICLER MENDES MARTINS MIOTELLO:28368423856
	Publicação Oficial do Município




